
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Návod NASTAVENÍ ČASU 

Kde získat aplikaci: 
Vyhledejte aplikaci „Scent Marketing“ ke stažení v obchodě Google Play nebo App Store. 

Poznámka: 
Po-Ne 

Místní čas NÁVOD K POUŽITÍ 
1. Ujistěte se prosím, že ve svém telefonu máte zapnutou funkci Bluetooth. 
2. Ujistěte se prosím, že máte ve svém telefonu zapnutou funkci zjišťování polohy. 

Zapnutí Stupeň rozprašování 

Ikona 
rozprašování 

Připojte k napájecímu zdroji. Zazní krátké „pípnutí“, které indikuje zapnutí. Rozsvítí se 
displej, který zobrazuje místní čas, stupeň a ikonu rozprašování. 

Vypnutí 
Odpojte zdroj napájení. Kontrolky zhasnou a na displeji se nic nezobrazuje. 

Automatický zámek 
Pokud během 10 sekund nedojde k žádné další ruční manipulaci, přístroj se automaticky 
uzamkne a displej zhasne. 

Odemknutí 
Přístroj odemknete stisknutím tlačítka „SET“ (přibližně na 5 sekund). Ozve se „pípnutí“ a 
kontrolky na displeji se rozsvítí. 

Tato funkce není na 
tomto zařízení k 
dispozici. 

Upravte 
název zařízení 

Poznámky: 
umístění 
Přidejte provozní 
interval 
Časový spínač 

Nastavení místního času 
Stiskněte tlačítko „SET“ (přibližně na 5 sekund). Ozve se 
krátké „pípnutí“ pro nastavení místního času. Stisknutím 
tlačítka ▼ nebo ▲ vyberte místní den v týdnu. Stisknutím 
tlačítka „ENT“ přejděte na další pozici nastavení. Stejným 
postupem pokračujte s nastavením hodin (Obrázek 1). 

Ukazatel stupně rozprašování 
Existuje celkem 20 stupňů koncentrace vůně. Klepnutím 
na tlačítko ▲ nebo ▼ snížíte nebo zvýšíte stupeň 
koncentrace vůně. Jako příklad se zobrazuje stupeň č. 
20 (Obrázek 2). 

(Poznámka: Je k dispozici 5 
provozních intervalů, které je třeba 
nastavit.) 

Změna hesla 
Po nastavení stupně 
rozprašování PŘED 
návratem na domovskou 
stránku nejprve uložte 
nastavení. 

Dostupný 
provozní interval 

00:00 

00:00 

00:00 

00:00 

00:00 

00:00 

00:00 

00:00 

00:00 

00:00 

Po ON/OFF ON/OFF ON/OFF ON/OFF ON/OFF 

Út ON/OFF ON/OFF ON/OFF ON/OFF ON/OFF 

St ON/OFF ON/OFF ON/OFF ON/OFF ON/OFF 

Čt ON/OFF ON/OFF ON/OFF ON/OFF ON/OFF 

Pá ON/OFF ON/OFF ON/OFF ON/OFF ON/OFF 

So ON/OFF ON/OFF ON/OFF ON/OFF ON/OFF 

Ne ON/OFF ON/OFF ON/OFF ON/OFF ON/OFF  
(Poznámka: První provozní interval má výchozí tovární nastavení se začátkem provozu v 
07:00 a koncem provozu ve 21:00 pro každý den, zbytek je nastaven na 00:00). 
 

 

Pokud zapomenete své heslo, stisknutím 
resetovacího tlačítka na přístroji obnovte jeho 
tovární nastavení. V továrním nastavení je výchozí 
heslo 8888. 

33s 30s 

▲ zvýšit stupeň ▼ snížit stupeň 

Poznámka; Míra spotřeby se uvádí pouze na základě továrních testů. 
 

Přidat 
zařízení 
 

Vstupní heslo 

Smazání pracovního období. 
Posunutím doleva smažete 

pracovní období. 

Nastavení času rozptylování 
Pro stroj je k dispozici 5 provozních intervalů (Obrázek 3). 
Stisknutím tlačítka „SET“ nastavte první provozní interval. 
Stisknutím tlačítka ▼ nebo ▲ upravte čas provozu (ON 
1) (ZAP 1) a čas zastavení (OFF 1) (VYP 1). Stisknutím 
tlačítka „ENT“ přejděte na další provozní intervaly až do 
ON 5 / OFF 5 (ZAP 5 / VYP 5) (Obrázek 4). Poté 
stisknutím tlačítka „ ENT“ přejděte na MON-SUN (PO-
NE). Stisknutím tlačítka ▲ nastavte zapnutí nebo 
stisknutím tlačítka ▼ nastavte vypnutí. Stejnými kroky 
proveďte nastavení ON (ZAP) nebo OFF (VYP) 
provozního intervalu pro jednotlivé dny. Například první 
provozní interval v pondělí nastavte stisknutím tlačítka ▼ 
(provoz) nebo ▲ (zastavení) (Obrázek 5). 
Obdobným způsobem nastavte uspořádání až do pátého 
provozního intervalu provozu pro jednotlivé dny. 

KONCENTRACE A SPOTŘEBA 

Upravte přesunutím 
nahoru nebo dolů 

Vyberte den 

Vyberte stupeň 

Stupeň Spotřeba (ml/h) Provoz (s) Zastavení (s) 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

SPECIFIKACE 
 

SMĚR 
 

UPOZORNĚNÍ 
[ Model ]  Loire Místa pro použití: Hotely, zasedací místnosti, nákupní centra, výstavní síně, značkové 

maloobchodní prodejny. Bary, lázně, obchodní prostory nebo místa, kde chcete cítit vůni. 

[ Čistá hmotnost  
přístroje   

3,85 kg 

[Napětí]  

 
[Výkon]  15 W 

[ Pokrytí ]  MR Loire:  

[Rozměry] 294*280*87mm 

Pokud nejste technik, přístroj neupravujte, rozebírejte ani neopravujte. Pokud dojde k 
jakékoli poruše, kontaktujte prosím včas příslušného technika. 

Napájecí kabel nesmí být poškozen, nesmí se ohýbat, přetrhnout ani zatěžovat váhou 
těžkých předmětů, ořezávat ani jinak zpracovávat, jinak může dojít k požáru nebo 
úrazu elektrickým proudem. 

Aby se zabránilo úrazu elektrickým proudem, zkratu, vzniku požáru a jakékoliv poruše: 
— Pokud je zástrčka pro střídavé napětí poškozena nebo není spárována se

 zásuvkou, nepoužívejte ji. 
— Přístroj ani AC zástrčka nesmí být vlhké. 
— Nepoužívejte přetíženou zásuvku, vodič ani zlomenou zástrčku. 

 

Upozornění 
• Když je difuzér v zamknutém stavu, ikony nebudou reagovat na dotyk ani klepnutí. 
• Displej nefunguje normálně, zobrazení je nejasné nebo program padá. Reset difuzéru; 

dotkněte se tlačítka „ENT“ (přibližně na 5 sekund), až uslyšíte „pípnutí“. 

• Po celou dobu, kdy je vůně v lahvičce, musí být difuzér ve vertikální poloze. Pokud leží 
na plocho, je nakloněný nebo ve vodorovné poloze, vůně může přetékat. Pokud je 
obvodová deska nebo čerpadlo znečištěné, může to mít vliv na účinnost difuzéru. 

Konektor Klíč Montážní 
držák 

1. Otevřete kryt. 
2 . Otočte a vyjměte lahvičku z rozprašovací hlavy. 
3 . Naplňte lahvičku vůní. 
4 . Opatrně zašroubujte přístroj. 
5. Zavřete kryt. 

• Po instalaci udržujte přístroj ve svislé poloze. Naklonění nebo horizontální umístění 
může způsobit přetečení oleje. Pokud je deska plošných spojů znečištěna, může to 
ovlivnit účinnost přístroje. 

Postup 
zavěšení: 

Otvor pro 
přívod 
vzduchu 

DC konektor 

ČIŠTĚNÍ PŘÍSTROJE 
Difuzér je třeba pravidelně čistit. Níže jsou uvedeny doporučené časové 
intervaly: 
1. Doplnění nebo výměna vůně v zásobníku. 
2. Síla vůně slábne. 

POSTUP ČIŠTĚNÍ 
• Difuzér vůně před čištěním vypněte. 
• Umístěte čistou lahvičku s malým množstvím metylalkoholu nebo průmyslového 

alkoholu. 
• Zapněte přístroj a nechte 5 minut rozptylovat vůni. 
• Vypněte napájení přístroje. Odšroubujte lahvičku s kapalinou a vyčistěte ji. 
• Nahraďte novou vůní. Přístroj je nyní připraven k rozptylování. 

1. Vyberte umístění.  2. Upevněte montážní držák pomocí hřebíků. 
3. Zavěste přístroj.  4. Hotovo. 

Symptom Náprava 

 Rozptylování neběží. 
– Zkontrolujte napájení: Zapnuto nebo vypnuto; 
– Zkontrolujte časovač, zda se difuzér nezastavil mimo „pracovní 
 období“; 
–  Čerpadlo poškozeno, nutná výměna. 

Nízká úroveň 
rozptylování 

–  Může být ucpaný rozprašovač (tryska). Proveďte rozptylování s 
 metylalkoholem nebo průmyslovým alkoholem, jak je doporučeno 
 v návodu k čištění; 
–  Stárnutí čerpadla, nutná výměna. 

Rozstřikování vůně – Poškozený rozprašovač (tryska), nutná výměna; 
– Difuzér je položen vodorovně, na plocho, postavte svisle. 

Vytékání oleje –  Zkontrolujte, zda je lahvička správně zašroubovaná. Očistěte 
 rozlitou vůni. 

Abnormální zvuk –  Čerpadlo je uvolněné, v případě potřeby utáhněte šroubení . 

Prázdný displej 
–  Je vypnutý proud ; 
–  Displej je poškozen, nutná výměna ;  

Postup doplnění oleje: 

Aby se zabránilo úrazu elektrickým proudem, nedotýkejte se vodiče ani pláště výrobku 
při hřmění nebo blesku. 

Aby se zabránilo abnormálním podmínkám a poškození, nedemontujte přístroj během 
provozu. 

[ Kapacita lahvičky]  500ml 
400mM200m\ 42400ff 

[Materiál] Přístroj: Železo, akryl 
Lahvička: PET 
Rozprašovač: hliník 

AC Zástrčka  Lahvička PU trubice Návod 
 

PET páska    Těsnění 

ODSTRAŇOVÁNÍ PROBLÉMŮ 

Výstup vůně 

LCD monitor 
Dotykové 
tlačítko 

Vstup: AC100V -240V 50 60Hz 
Výstup: DC12V 1A 


